リース仕様書
公益財団法人京都産業２１
京都中小企業事業継続・創生支援センター

公用車リースに伴う仕様は下記のとおりとする。
記
	１．
	リース期間

	令和２年４月１日以降～令和３年３月３１日

	２．
	納車日

	令和２年４月１日以降

	３．
	納車場所

	京都府京都市下京区中堂寺南町１３４　京都府産業支援センター内　公益財団法人京都産業２１

	４．
	車種

	1,500 CC
（平成２９年４月１日以降に初度登録したもの）

	５．
	台 数

	１台

	６．
	仕様
(グレーﾄﾞ)

	乗用車（メーカー及び車種問わず）
カラー　ホワイトまたはシルバー

	７．
	付属品

	フロアマット・バイザー・ＥＴＣ・ナビ（純正品問わず）

	８．
	支払方法

	各月末締めの翌月に消費税を含めて支払うものとする

	９.
	リース代金に
含むもの

	登録諸費用・自動車取得税・自動車重量税 ・自賠責保険・任意保険、自動車税・メンテナンス費用・車両代

	10.
	任意保険の内容

	対人賠償 無制限、対物賠償 無制限（免責額０円）
傷害保険 人身傷害30百万円（１人），２６歳以上補償
車両保険（一般　免責0円）
＜特約＞
対物超過修理費用不担保特約、傷害一時費用不担保特約
レンタカー費用等補償特約（事故時30日）5,000円

	11．
	メンテナンス
サービス内容

	６ヶ月安全点検・一般消耗品交換・故障修理（ロードサービス）・油脂類交換・補充（オイルエレメント含む）・バッテリー交換・パンク修理・代車（基本+整備）・冬タイヤ（ホイール含む）提供と交換

	12．
	走行距離

	１台当り 月1,000km以内

	13．
	リース期間

	リース期間が満了する日をもって返還する。ただし、リース期間中に車検期間の変更等特別の理由がある場合を除く。

	14．
	契約方法

	[bookmark: _GoBack]１．リース期間のリース契約

	15．
	その他事項

	この仕様書に定めのない事項及び疑義を生じた場合は、別途協議するものとする。